

Årsredovisning

för

Måleritjänst i Skellefteå AB

556954-9289

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sölve Hällgren, Styrelseledamot

2023-06-08

Styrelsen för Måleritjänst i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför måleriarbeten, bedriver konsultation och kalkyleringar inom måleri och ytskikt samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 220	537	1 433	1 707
Resultat efter finansiella poster	-72	98	295	245
Soliditet (%)	65,8	74,9	55,2	71,0

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med fg år, till stor del beroende på att läget kring Covid-19 förbättrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 006	67 795	444 801
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		67 795	-67 795	0
Årets resultat			-177 700	-177 700
Belopp vid årets utgång	50 000	394 801	-177 700	267 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 801
årets förlust	-177 700
	217 101
disponeras så att i ny räkning överföres	217 101
	217 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 220 086	536 789
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 220 086	536 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-404 860	-120 693
Övriga externa kostnader		-266 141	-297 288
Personalkostnader	2	-274 524	-147 578
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 060	-8 165
Summa rörelsekostnader		-956 585	-573 724
Rörelseresultat		263 501	-36 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	135 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-335 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	-158
Summa finansiella poster		-335 125	134 842
Resultat efter finansiella poster		-71 624	97 952
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-65 000	-5 000
Förändringar av överavskrivningar		1 658	-5 000
Summa bokslutsdispositioner		-63 342	-10 000
Resultat före skatt		-134 966	87 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 734	-20 157
Årets resultat		-177 700	67 795

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 479	40 539
Summa materiella anläggningstillgångar		29 479	40 539
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	135 000
Summa anläggningstillgångar		29 479	175 539
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 402	1 652
Fordringar hos koncernföretag		0	200 000
Övriga fordringar		18 718	18 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249	24 557
Summa kortfristiga fordringar		45 369	244 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		539 010	289 665
Summa kassa och bank		539 010	289 665
Summa omsättningstillgångar		584 379	534 327
SUMMA TILLGÅNGAR		613 858	709 866

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

394 801

327 006

Årets resultat

-177 700

67 795

Summa fritt eget kapital

217 101

394 801

Summa eget kapital

267 101

444 801

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

165 000

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 542

9 200

Summa obeskattade reserver

172 542

109 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 154

28 342

Skatteskulder

2 974

10 719

Övriga skulder

71 077

57 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 010

59 665

Summa kortfristiga skulder

174 215

155 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

613 858

709 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 304	36 000
Inköp	0	19 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 304	55 304
Ingående avskrivningar	-14 765	-6 600
Årets avskrivningar	-11 060	-8 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 825	-14 765
Utgående redovisat värde	29 479	40 539

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Årets nedskrivningar	-135 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-135 000	0
Utgående redovisat värde	0	135 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-05-30

Sölve Hällgren
Sölve Hällgren
Ordförande

Sandra Bergström
Sandra Bergström

Stina Hällgren
Stina Hällgren

Cecilia Lind
Cecilia Lind

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


